
Муниципальное казенное учреждение культуры 
городского округа Сокольский Нижегородской области 

«Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система» 

Адрес: 606670, Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Дзержинского, д.1. 
ИНН 5240000130 КПП 524001001 ОГРН 1125248000052 

ПРИКАЗ 

27.12.2023 г. 

«Об утверждении Положения об 
антикоррупционной политике 
МКУК «МЦБС» городского округа Сокольский 
Нижегородской области» 

№ 166 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МКУК
«МЦБС» городского округа Сокольский Нижегородской области

(Приложение № 1 ).
2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений, ознакомить сотрудников

МКУК «МЦБС» с приказом (Приложение № 2).

3. Вновь принятых сотрудников ознакомить с Положением об
антикоррупционной политике МКУК «МЦБС» городского округа
Сокольский Нижегородской области. Ответственное лицо - Лукичева

Н.Н.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «МЦБС» ;;i;l;;-{jt , Н.Н.Лабутина 






















